[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2017 года                                                                                                    № 089- ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                                                  с празднованием 27-летия со Дня образования Министерства чрезвычайных ситуаций России,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-
Иванченко Юрия Борисовича, водителя Пожарно-спасательной части № 136 Федерального государственного казенного учреждения «31 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю»;
-
Парфенова Николая Федотовича, командира отделения Пожарно-спасательной части № 136 Федерального государственного казенного учреждения «31 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов